
ZARZĄDZENIE NR 5/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.
§ 2. Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 2EF3EEEE-6A3A-4BBC-991F-C3DB4AD494C1. Podpisany Strona 1



 

 
Zmiany planu wydatków gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 5/18 z dnia 16 stycznia 2018 roku 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 114 562,00 1 114 562,00 225 220,00 32 550,00 192 670,00 0,00 30 000,00 859 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -947,88 -947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 947,88 947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 114 562,00 1 114 562,00 225 220,00 32 550,00 192 670,00 0,00 30 000,00 859 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 109 562,00 1 109 562,00 222 220,00 32 550,00 189 670,00 0,00 28 000,00 859 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -947,88 -947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 947,88 947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 109 562,00 1 109 562,00 222 220,00 32 550,00 189 670,00 0,00 28 000,00 859 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 730 440,00 730 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -805,70 -805,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -805,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 729 634,30 729 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 128 902,00 128 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -142,18 -142,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 128 759,82 128 759,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 759,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 805,70 805,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 805,70 805,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 142,18 142,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 142,18 142,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 308 519,00 8 246 519,00 7 221 481,00 5 615 110,00 1 606 371,00 599 000,00 305 610,00 120 428,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -12 958,86 -12 958,86 -12 958,86 -9 799,59 -3 159,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 12 958,86 12 958,86 12 958,86 12 958,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 8 308 519,00 8 246 519,00 7 221 481,00 5 618 269,27 1 603 211,73 599 000,00 305 610,00 120 428,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 591 540,00 4 537 816,00 4 232 518,00 3 671 036,00 561 482,00 0,00 212 300,00 92 998,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 408,86 -8 408,86 -8 408,86 -5 249,59 -3 159,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 8 408,86 8 408,86 8 408,86 8 408,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 591 540,00 4 537 816,00 4 232 518,00 3 674 195,27 558 322,73 0,00 212 300,00 92 998,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 812 217,00 2 812 217,00 2 812 217,00 2 812 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -5 249,59 -5 249,59 -5 249,59 -5 249,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 806 967,41 2 806 967,41 2 806 967,41 2 806 967,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 548 486,00 548 486,00 548 486,00 548 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 455,60 455,60 455,60 455,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 548 941,60 548 941,60 548 941,60 548 941,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 78 174,00 78 174,00 78 174,00 78 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 53,26 53,26 53,26 53,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 78 227,26 78 227,26 78 227,26 78 227,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 Strona 1 z 3  

Id: 2EF3EEEE-6A3A-4BBC-991F-C3DB4AD494C1. Podpisany Strona 1



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 180,00 14 180,00 14 180,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 080,00 22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 117 673,00 117 673,00 117 673,00 0,00 117 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 159,27 -3 159,27 -3 159,27 0,00 -3 159,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 114 513,73 114 513,73 114 513,73 0,00 114 513,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 463 865,00 462 270,00 445 610,00 371 704,00 73 906,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 463 865,00 462 270,00 445 610,00 371 704,00 73 906,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 293 264,00 293 264,00 293 264,00 293 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 292 099,00 292 099,00 292 099,00 292 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 095,00 3 095,00 3 095,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 261 143,00 1 254 930,00 1 166 168,00 1 017 356,00 148 812,00 0,00 61 332,00 27 430,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 261 143,00 1 254 930,00 1 166 168,00 1 017 356,00 148 812,00 0,00 61 332,00 27 430,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 780 895,00 780 895,00 780 895,00 780 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 777 795,00 777 795,00 777 795,00 777 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 225 000,00 224 932,00 216 746,00 111 083,00 105 663,00 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 225 000,00 224 932,00 216 746,00 111 083,00 105 663,00 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 86 709,00 86 709,00 86 709,00 86 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 86 654,00 86 654,00 86 654,00 86 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 319,00 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 285 228,00 284 977,00 279 415,00 149 826,00 129 589,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 285 228,00 284 977,00 279 415,00 149 826,00 129 589,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 3  Id: 2EF3EEEE-6A3A-4BBC-991F-C3DB4AD494C1. Podpisany Strona 2



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 115 918,00 115 918,00 115 918,00 115 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 115 768,00 115 768,00 115 768,00 115 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 133 494,00 133 345,00 131 775,00 40 817,00 90 958,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 149,00 149,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 133 494,00 133 345,00 131 775,00 40 817,00 90 958,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 149,00 149,00 0,00 0,00 

  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 31 401,00 31 401,00 31 401,00 31 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 321,00 31 321,00 31 321,00 31 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 323 155,00 25 476 065,00 14 820 559,00 9 152 000,00 5 668 559,00 1 724 779,00 7 646 557,00 994 170,00 0,00 290 000,00 5 847 090,00 5 847 090,00 4 076 970,00 0,00 

 zmniejszenie -13 906,74 -13 906,74 -12 958,86 -9 799,59 -3 159,27 0,00 0,00 -947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 906,74 13 906,74 12 958,86 12 958,86 0,00 0,00 0,00 947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 323 155,00 25 476 065,00 14 820 559,00 9 155 159,27 5 665 399,73 1 724 779,00 7 646 557,00 994 170,00 0,00 290 000,00 5 847 090,00 5 847 090,00 4 076 970,00 0,00 

 

 Strona 3 z 3  

 
Id: 2EF3EEEE-6A3A-4BBC-991F-C3DB4AD494C1. Podpisany Strona 3




